São Paulo, 30 de agosto de 2016.

Oficio nº 444/2016 Retificado

Comissão de Concurso Público da Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá - SP.

Ref.: Respostas dos Recursos contra resiltado do Teste de Aptidão Física retificado

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as respostas dos recursos contra resultado do Teste de Aptidão Física retificado, em

cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESPOSTA

217471
CARLOS EDUARDO NEGRÃO

MENDES JUNIOR
GUARDA CIVIL METROPOLITANO INDEFERIDO

201980 CRISTIANO PEDROSO NEIVA  GUARDA CIVIL METROPOLITANO DEFERIDO

205557 GERSON CARDOSO PELICANO GUARDA CIVIL METROPOLITANO INDEFERIDO

217915 MAYLA MARINA CARNIO GUARDA CIVIL METROPOLITANO INDEFERIDO

221515 TIAGO SERAFIM DO ANJOS GUARDA CIVIL METROPOLITANO DEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico